
ZARZĄDZENIE .1/2020 
ł WÓJTA GMINY GZY

z dnia 8 czerwca 2020 roku.

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Gzach

Na podstawie art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 31 lipca 2019 roku 
o powszechnym spisie rolnym w 2020 roku (Dz. U. z 2019, poz. 1728), zarządzam co następuje:

§i

Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Gzach do przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego w 2020 
roku.

§2

Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Gzy, Gzy 9, 06-126 Gzy.

§3

1. Wyznaczam Zastępcę Wójta na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego.
2. Powołuję następujący skład osobowy Gminnego Biura Spisowego w Gzach:
1) Cezary Parzychowski -  Zastępca Wójta - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego - 

koordynator,
2) Sławomir Boczkowski -  Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Nieruchomościami 

i Ochrony Środowiska -  członek,
3) Jacek Mroczkowski - pracownik Referatu Inwestycji Gospodarki Nieruchomościami

i Ochrony Środowiska ds. rolnych i ochrony środowiska - członek,
4) Paulina Smoługa -  pracownik Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich ds. 

organizacyjnych -  członek.
5) Karolina Karkowska -  pracownik I stopnia wykonujący zadania w ramach robót publicznych -  

członek.

§4

Gminne Biuro Spisowe w Gzach powołuje się w celu realizacji zadań Powszechnego Spisu Rolnego 
2020, przypisane dla gminy w ustawie o powszechnym spisie rolnym w 2020 roku.

§5

Gminne Biuro Spisowe w Gzach działa w okresie od dnia 8 czerwca 2020r. do dnia 8 stycznia 202 lr. 
w godzinach pracy Urzędu Gminy Gzy.

§6

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta.

KADCAl/RAWNY

Bartosz,

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

łwalewski


